
 
Uchwała Nr 196/872/14 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 18 marca 2014 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2014 r.  

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 13 ust. 1 - 3  
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536,  
z późn. zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej: impreza o zasięgu ponadgminnym dla mieszkańców powiatu iławskiego w tańcach towarzyskich. 
 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej powiatu 

iławskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. Wzór ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 

1. Maciej Rygielski  ................... 

2. Wiesław Olszewski  .................... 

3. Marek Polański  ................... 

4. Zbigniew Rychlik .................... 

5. Edmund Standara .................... 

 

 


